檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2991111#8334#

傳真：06-298-2639

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：臺南市南區永華國民小學

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：南市教課（一）字第1031010192號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科學研究團隊研討會實施計畫(1010192A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺南市103年度國民中小學科學研究團隊研討會實

施計畫」乙份，請 查照。

說明：

一、為培訓本市對科學研究有興趣之種子教師，指導學生製作

科展作品，以提昇科學教育水準，特聘請專家教授組成「

科學研究團隊」，提供教師諮詢與輔導，協助參加104年

度全市科學展覽會競賽。

二、旨揭研討會以競賽科別分6組，分別進行小組個別諮詢指

導，第1次研討會訂於10月29日(星期三)下午1點30分假本

市鹽水區鹽水國中舉行，請各校鼓勵對指導科展有興趣之

現任合格教師或實習學生報名參加。

三、報名參加教師必須參加本市104年度科學展覽會，研習課

程及報名相關事項請參閱實施計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科、本局局本部、本局督學辦公室 2014-10-24
14:41:16